71.20 Activităţi de testare şi analize tehnice 

45.20 Întreţinerea şi repararea autovehiculelor 

45.19 Comerţ cu alte autovehicule. 

CAPITALUL SOCIAL. ACŢIUNILE ŞI OBLIGAŢIUNILE SOCIETĂŢII  

Articolul 5. Capitalul social al Societăţii. 

5.1. Capitalul social al Societăţii constituie 12 650 000 (Douăsprezece milioane șase sute cincizeci 

mii 00 bani) lei împărţit în 126 500 (una sută douăzeci și șase mii cinci sute) acţiuni ordinare 

nominative cu valoare nominală de 100,00 (una sută lei) lei fiecare de aceeaşi clasă cu drept de 

vot, cu dreptul de a primi dividende și o parte din bunurile societății în cadrul lichidării acesteia.  

5.2. Capitalul social al Societăţii determină valoarea minimă a activelor nete ale Societăţii, care